Заключить договор с единственным участником, заявка которого присвоен № 69781: Индивидуальный предприниматель Иноземцев Алексей Владимирович ИНН 025704283205 ОГРНИП 322665800139454 Юрид. адрес: 623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Вайнера, 1.
Предложение о цене договора: 16 400.00 (Шестнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек, без НДС.

Состав комиссии:
	Комиссия

Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

Председатель комиссии
	Чебыкина Наталья Георгиевна
	 

Член комиссии
	Валинурова Катерина Алексеевна
	 

Член комиссии
	Константинова Людмила Степановна